ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   01.04.2016 г.                                                                                                                       №169

с. Петровское

О внесении  изменений и дополнений в  Правила землепользования

и застройки муниципального образования «Петровский  сельсовет»

Петровского района Тамбовской области, утвержденные решением

Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013г. №241а

В соответствии со ст.33, ст.35  Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Петровского

сельсовета Петровского района Тамбовской области,  Петровский сельский Совет

народных депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Петровский сельсовет» Петровского района Тамбовской области следующие изменения

и дополнения:

1.1. Статья 44.6. Градостроительные регламенты. Зона сельскохозяйственного

использования.

    Раздел «СХ-2. Зона объектов сельскохозяйственного назначения» пункт «Основные

виды разрешенного использования» дополнить подпунктом «- здания, строения и

сооружения, необходимые для функционирования сельского хозяйства».

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

          3. Опубликовать настоящее Решение на  информационно-телекоммуникационном

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).

          4. Контроль за настоящим Решением возложить на постоянную комиссию по

вопросам этики, организации контроля, по вопросам местного самоуправления сельского

Совета народных депутатов.

Глава Петровского сельсовета                                                                               В.М. Ганьшин

http://www.top68.ru/